

Project: 2020 Drainage Inlet and Pipe Repairs Municipality: Lawrence Township County: <u>Mercer</u>				Discover Constr.		TC Landscape		Messercola	
Item	Description	Total Quantity	Unit	Unit Cost	Total cost	Unit Cost	Total cost	Unit Cost	Total cost
1	Mobilization/Site Clearing	1	LS	\$7,200.00	\$ 7,200.00	\$1.00	\$ 1.00	\$38,000.00	\$ 38,000.00
2A	Uniform Traffic Directors	25	EA	\$85.00	\$ 2,125.00	\$85.00	\$ 2,125.00	\$85.00	\$ 2,125.00
2B	Traffic Control	1	LS	\$5,000.00	\$ 5,000.00	\$1.00	\$ 1.00	\$4,500.00	\$ 4,500.00
3A	Inlet Repair	18	EA	\$500.00	\$ 9,000.00	\$1,500.00	\$ 27,000.00	\$1,400.00	\$ 25,200.00
3B	Pipe Repair	18	EA	\$500.00	\$ 9,000.00	\$900.00	\$ 16,200.00	\$2,700.00	\$ 48,600.00
3C	Pipe Repair - CMP	1	EA	\$1,000.00	\$ 1,000.00	\$1.00	\$ 1.00	\$3,800.00	\$ 3,800.00
4	Pavement Repair	200	SY	\$80.00	\$ 16,000.00	\$160.00	\$ 32,000.00	\$35.00	\$ 7,000.00
5	Concrete Curb (IWD)	120	LF	\$50.00	\$ 6,000.00	\$41.00	\$ 4,920.00	\$5.00	\$ 600.00
6	Type E Inlet	1	EA	\$2,500.00	\$ 2,500.00	\$8,000.00	\$ 8,000.00	\$3,500.00	\$ 3,500.00
7A	8" Thick Dense Graded Aggregate	21	CY	\$25.00	\$ 525.00	\$150.00	\$ 3,150.00	\$30.00	\$ 630.00
7B	Excavation and Grading	40	CY	\$25.00	\$ 1,000.00	\$100.00	\$ 4,000.00	\$35.00	\$ 1,400.00
8A	6" Sump Pump Collector System	575	LF	\$60.00	\$ 34,500.00	\$49.00	\$ 28,175.00	\$58.00	\$ 33,350.00
8B	Sump Pump Collector System Connections	12	EA	\$300.00	\$ 3,600.00	\$1,400.00	\$ 16,800.00	\$400.00	\$ 4,800.00
9	Topsoil, Fertilizer, Seed and Mulch	200	SY	\$5.00	\$ 1,000.00	\$30.00	\$ 6,000.00	\$9.00	\$ 1,800.00
10	Traffic Stripes, 4" Long Life Epoxy	250	LF	\$5.00	\$ 1,250.00	\$8.00	\$ 2,000.00	\$6.00	\$ 1,500.00
11	Traffic Sign	1	EA	\$200.00	\$ 200.00	\$1.00	\$ 1.00	\$300.00	\$ 300.00
TOTAL					\$ 99,900.00		\$ 150,374.00		\$ 177,105.00

Earle Asphalt		Crest Constr.		Marlin		Seacoast	
Unit Cost	Total cost	Unit Cost	Total cost	Unit Cost	Total cost	Unit Cost	Total cost
\$29,580.63	\$ 29,580.63	\$5,000.00	\$ 5,000.00	\$25,000.00	\$ 25,000.00	\$35,000.00	\$ 35,000.00
\$85.00	\$ 2,125.00	\$85.00	\$ 2,125.00	\$85.00	\$ 2,125.00	\$85.00	\$ 2,125.00
\$7,950.00	\$ 7,950.00	\$2,500.00	\$ 2,500.00	\$4,000.00	\$ 4,000.00	\$35,000.00	\$ 35,000.00
\$1,800.00	\$ 32,400.00	\$3,500.00	\$ 63,000.00	\$4,300.00	\$ 77,400.00	\$7,500.00	\$ 135,000.00
\$3,800.00	\$ 68,400.00	\$6,445.00	\$ 116,010.00	\$4,500.00	\$ 81,000.00	\$7,500.00	\$ 135,000.00
\$4,150.00	\$ 4,150.00	\$3,500.00	\$ 3,500.00	\$9,850.00	\$ 9,850.00	\$7,500.00	\$ 7,500.00
\$15.00	\$ 3,000.00	\$100.00	\$ 20,000.00	\$60.00	\$ 12,000.00	\$100.00	\$ 20,000.00
\$52.00	\$ 6,240.00	\$25.00	\$ 3,000.00	\$45.00	\$ 5,400.00	\$0.01	\$ 1.20
\$7,000.00	\$ 7,000.00	\$7,500.00	\$ 7,500.00	\$8,000.00	\$ 8,000.00	\$12,500.00	\$ 12,500.00
\$150.00	\$ 3,150.00	\$50.00	\$ 1,050.00	\$200.00	\$ 4,200.00	\$500.00	\$ 10,500.00
\$25.00	\$ 1,000.00	\$50.00	\$ 2,000.00	\$200.00	\$ 8,000.00	\$120.00	\$ 4,800.00
\$71.00	\$ 40,825.00	\$90.43	\$ 51,997.25	\$128.00	\$ 73,600.00	\$50.00	\$ 28,750.00
\$550.00	\$ 6,600.00	\$200.00	\$ 2,400.00	\$1,000.00	\$ 12,000.00	\$500.00	\$ 6,000.00
\$30.00	\$ 6,000.00	\$100.00	\$ 20,000.00	\$12.00	\$ 2,400.00	\$40.00	\$ 8,000.00
\$6.75	\$ 1,687.50	\$20.00	\$ 5,000.00	\$10.00	\$ 2,500.00	\$2.00	\$ 500.00
\$405.00	\$ 405.00	\$2,500.00	\$ 2,500.00	\$250.00	\$ 250.00	\$400.00	\$ 400.00
	\$ 220,513.13		\$ 307,582.25		\$ 327,725.00		\$ 441,076.20